
eJaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9707/ 9757/ 9792/ 9786

:=::h=EI.n.uw::nü :l:nu m.n=:=
Procedimento Licitatório n' 590/2022
Pregão Eletrõnico n' 176/2022
Contrato n' 013/2023

.J o ,2 3 00000 0 '/5 .$

brasileira, casada, portadora da Cédula de Identidade RG n' 22.552.439-9 -- SSP/SP e inscrita no
CPt/MF sob n' 120.339.598-13, residente e domiciliada na Rua Custódio, n' 127, CEP: 13.912-

'\
contaUSULA PRIMEIRA: Fica Peorrogada a vigência do Contrato por mais 12 (doze) meses,

ni;=m:=n:=;T=m :=:i'::'l.':;lli,=T::::': e:.: =:':.11::.=:
Parágrafo União: A dotação orçamentária para esta despesa é

02.10.01 .27.812.0023.2023.3.3.90.39.00 -- Tesouro Próprio

CLÁUSULA TERCEIRA: Continuam em vigor todas as oiltras cláusillas e --.-J:.:.. ..
Contrato e do correlato Procedimento Licitatório' '"--- u-a' u '.u''u'yuçs uu

E por estarem justos e contratados, assinam o presente TE.RMO DE â DIT â '-"-'x''- '' ,..
(duas) vias de igual teor e fomla, juntamente com as testemunhas abaixo. ""'- l v em uz

Jaguariúna, 1 1 de dezembro de 2023

L,x3/'' Página l de 4



deJaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bucno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9707/ 9757/ 9792/ 9786

Mana Emília Peçonha de Oliveira Sirva
Secretária de Gabinete

FAÜi0 M
Fábio Mloreira Campos
RG n' 37384672
CPF/MF n' 316.186.248-14

''1

TESTEMUNHAS

Jõão Pedra PerezGoíne
Xlsistênte de Gestão Públit
Pnfeiufá do Munidpío de jaguari

X

Página 2 de 4



çJaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9707/ 9757/ 9792/ 9786

TERMO DE ciÊNciA E NOnFiCACÃO

Procedimento Licitatórío n' 590/2022
Pregão Eletrânico n' 176/2022
Contrato n' 013/2023 - 1' Aditamento

Objeto: Continuidade na prestação.de serviços de limpez% tratamento, conservação e manutenção
das piscinas do complexo aquático do Centro de Lazer do Trabalhador' -''' ' "----v-'\
CONTRATANTE: MUNICÍPIO l)E JAGUARIUNA
CONTRATADA: FABIO MOREIRA CAMPOS 31618624814

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:
1. Estamos CIENTES de que:

a) o. ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de sua execução
contratual, estarão sujeitos a análise ejulgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cuJO
trãmite processual ocorrerá pelo sistema eletrânico: ' ' '

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das manifestações de interesse,
Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo Eletrõnico. em
consonância com o estabelecido na Resolução n' 01/2011 do TCESp:

c) , além de disponíveis no processo eletrânico, todos os Despachos e Decisões que vierem a ser
tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do
Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em conformidade com o artigo
90 da Lei Complementar n' 709, de 14 dejaneiro de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem dos
prazos processuais, conforme regras do Código de Processo Civil; '

B E :: : SE êET'x=='g'':=' *
e) é de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus dados sempre atualizados.
2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente publicação;
b) . , Se.for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito
de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

''1

'\

Jaguariúna, 1 1 de dezembro de 2023

OmNTIDADE
Nome: Márcio Gustavo Bernardes Reis
Cargo: Prefeito
CPF: 165.052.578-88

O DO CERTAME
Nome: Mana Emília Peçanha de Oliveira S lva
Cargo: Secretária dc Gabinete
CPF: 120.339.598-13

Página 3 de 4



Prefeitu:fa do Municíl io de Ja: luanuna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9707/ 9757/ 9792/ 9786

:ov.br

RESPONSÁVEIS

Pela Contratante:

Nome: Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva
Cargo: Secretária de Gabinete
CPF: 120.339.598-1 3

Pela Contratada:

Nome: Fábio Moreira Campos
Cargo: empresário
CPF: 3 1 6.1 86.248-1 4
Telefone: (19) 9-9735-6947
E-mail: imoda78(ã

)

Assinatura

QB!!EE4Do!!ESSE DESPESAS DA CONTRATANTE

Nome: Rafael da Sirva Blanco
Cargo: Secretário de Juventude, Esporte e Lazer
CPF: 327.256.288-57

Assinatura

X

Página 4 de 4


